Indicação nº_____/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Os Vereadores que a este instrumento subscrevem, com

assento na Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim,

no  oportuno, na  forma  do  artigo  114,  Inciso  VII  do

Regimento  Interno  desta  Casa,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor

Prefeito Victor da Silva Coelho que viabilize em caráter

de urgência uma SALA DE NECROPSIA.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade dos

munícipes, uma vez que o imóvel que realiza este serviço

no  presente  momento  passará  por  uma  reforma,  este

Município  e  demais  que  são  por  este  canal  atendido,

ficarão sem um espaço físico, o que certamente culminará

com uma superlotação aos serviços prestados na capital,

causando transtornos há inúmeras famílias.

Ante  o  exposto,  solicitamos a  Vossa  Excelência  o

empenho para que viabilize o que aqui fora indicado, em

caráter de urgência, para que não seja o serviço até aqui

prestado com excelência prejudicado.

Certos  do  elevado  espírito  público  de  Vossa

Excelência, antecipamos nossos sinceros agradecimentos,

aproveitando da oportunidade para manifestar nosso apreço

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330033003900310033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

e consideração.

Sala das Sessões “Elias Moysés” 16 de agosto de 2021

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA
Vereador – PODEMOS

ADRIANO PEREIRA VEREDIANO
(Mestre Gelinho)
Vereador - PSDB

ARILDO TOMAZ BUCKER
Vereador – PDT

DELANDI PEREIRA MACEDO
Vereador – PODEMOS

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA
(Paulinho Careca)
Vereador - PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330033003900310033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-08-16T17:07:05-0300

		2021-08-16T17:52:13-0300

		2021-08-16T17:58:11-0300

		2021-08-17T12:24:02-0300

		2021-08-17T15:17:39-0300

		2021-08-17T15:53:03-0300